
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/244/17 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 31 lipca 2017 roku 

w sprawie: zmian w planowanych dochodach i wydatkach budżetu gminy Niedźwiedź na 2017 rok 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016 roku poz. 446), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 roku poz.1870) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 693.567,47 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 693.567,47 zł; 

2.  Plan dochodów po zmianach wynosi 35.831.271,48 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 693.567,47 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1)  zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 693.567,47 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 693.567,47 zł; 

3.  Plan wydatków po zmianach wynosi 37.712.320,30 zł 

§ 3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/188/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku „Wydatki 

majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Niedźwiedziu 

 

 

Edward Krzysztofiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 5323



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/244/17 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2017 ROK 

w zł 

 

 
Dział 

 

 
Treść 

 

 
Plan 

 
dochody  
bieżące  
ogółem 

z tego:  
dochody 

majątkowe ogółem 

z tego 
 
dotacje i środki  na 

zadania 
finansowane zgodnie 
z art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 
dotacje i środki na 

zadania 
finansowane 

zgodnie z art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

 
630 

 
TURYSTYKA + 693.567,47 + 693.567,47 + 693.567,47

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich – RPO – zad.  „ Budowa infrastruktury 

obszaru aktywności turystycznej na bazie potencjału wód 

geotermalnych w P.W.” 
 (§ 6257) 

+ 693.567,47 + 693.567,47 + 693.567,47

  
OGÓŁEM ZMIANY + 693.567,47 + 693.567,47 + 693.567,47

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Niedźwiedziu

Edward Krzysztofiak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5323



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/244/17 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2017 ROK 

w zł 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdz 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

 

 

 

 
Wydatki bieżące 

z tego:  

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

 
wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania bieżące 

 

 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust 1 pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 

 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust 

1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 

630 
  

TURYSTYKA + 924.756,62
  

+ 924.756,62 + 924.756,62 + 924.756,62

 63095 Pozostała działalność + 924.756,62   + 924.756,62 + 924.756,62 + 924.756,62

 
700 

  
GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 231.189,15

  
- 231.189,15 - 231.189,15 - 231.189,15

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 231.189,15   - 231.189,15 - 231.189,15 - 231.189,15

   
OGÓŁEM ZMIANY + 693.567,47

 
- - -

 
- - - - - -  + 693.567,47 + 693.567,47 + 693.567,47 -

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Niedźwiedziu

Edward Krzysztofiak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5323



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/244/17 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2017 ROK 

w zł 

 

 

 
Dz. 

 

 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

Plan Uchwała 
Rady Gminy 

XXXVI/231/17 
z 29.06.16 

Korekta 
planu 

Zarządz. 
Wójta (od 

30.06.17 do 
31.07.17) 

Korekta 
planu 

Uchwała 
Rady Gminy 
z 31.07.2017 

 

 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

 
010 

  
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 231.541,65 - 231.541,65

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

166.541,65 - 166.541,65

  w tym: 
Wodociąg oś.Pańskie w Porębie Wielkiej 
Wodociąg oś. Godki w Podobinie 
Wodociąg oś. Cechy, Maciejki 

w Niedźwiedziu 
Wodociąg centrum Niedźwiedzia 
Wodociąg Niedźwiedź oś.Papiernia 

47.858,00

61.213,00

11.070,00

2.500,00

43.900,65

+ 1.405,00

- 1.405,00

47.858,00

62.618,00

11.070,00

1.095,00

43.900,65

 01095 Pozostała działalność 65.000,00 65.000,00
  droga rolnicza nad oś. Michalczewscy 

w Koninie 
65.000,00 65.000,00

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.179.591,22 1.179.591,22

 60016 Drogi publiczne gminne 1.179.591,22 1.179.591,22
  odbudowa dróg 

droga oś.Pustki w P.W. 
droga oś.Gęby w Koninie II etap 
droga oś.Zagroda w Koninie 
droga oś.Chyby w P.W. 
droga oś.Cieśle w Koninie 
droga oś.Rapty w Podobinie I etap 
droga oś.Halamy w Koninie 
droga oś. Zawada w Podobinie etap II 
droga oś.Ostra w P.W. 
droga oś. Smagi w Podobinie 
droga oś. Zagronie w P.W. 
droga oś. Draby w Podobinie 
droga nad oś.Jamrozówka Do Księżego 

Lasu 
droga oś. Pańskie w P.W. 
droga oś. Pazyrówka w Koninie 
droga oś. Starmachy w P.W. 
droga oś. Podgronie w P.W. etap II 
droga oś. Liberdy w P.W. 
droga oś. Gwałty w P.W. 
droga oś.Lachy-Dziołek w Koninie 
droga oś.Halamy w P.W. 
droga oś.Pańskie w P.W. 
droga oś.Grońskie w Niedźwiedziu 
droga oś. Michalczewscy w Koninie 
droga oś.Woźne w Koninie 
droga oś.Lupy, Bednarze w Koninie 
droga oś.Kurki w Koninie 

520,22

37.315,00

71.723,00

37.288,00

33.948,00

113.630,00

102.484,00

6.800,00

16.727,00

56.100,00

19.992,00

61.100,00

33.863,00

61.720,00

18.030,00

72.049,00

29.274,00

71.808,00

31.365,00

50.184,00

19.500,00

10.900,00

27.450,00

33.534,00

37.180,00

20.000,00

45.084,00

10.910,00

15.400,00

520,22

37.315,00

71.723,00

37.288,00

33.948,00

113.630,00

102.484,00

6.800,00

16.727,00

56.100,00

19.992,00

61.100,00

33.863,00

61.720,00

18.030,00

72.049,00

29.274,00

71.808,00

31.365,00

50.184,00

19.500,00

10.900,00

27.450,00

33.534,00

37.180,00

20.000,00

45.084,00

10.910,00

15.400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5323



droga oś. Trojaki w Koninie  
miejsca postojowe w centrum 

Niedźwiedzia 

33.713,00 33.713,00

 
630 

  
TURYSTYKA 135.546,00 + 924.756,62 1.060.302,62

 63095 Pozostała działalność 135.546,00 + 924.756,62 1.060.302,62
  Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

dla ścieki rekreacyjnej wraz 

z zagospodarowaniem terenu w elementy 

małej architektury oraz zieleń wzdłuż potoku 

Porębianka 
Budowa infrastruktury obszaru aktywności 

turystycznej na bazie potencjału wód 

geotermalnych w P.W. 

135.546,00

- + 924.756,62

135.546,00

924.756,62

 
700 

  
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.177.496,78 - 231.189,15 1.946.307,63

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.177.496,78 - 231.189,15 1.946.307,63
  w tym: 

zakup gruntu 
Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej będących 

własnością gminy N-dź w których wcześniej 

wymieniono urządzenia grzewcze 

wykorzystujące do produkcji ciepła węgiel 

na urządzenia wykorzystujące gaz ziemny 

w miejscowościach N-dź i P.W. 
Budynek DK 

5.000,00

2.100.031,78

72.465,00

- 231.189,15

5.000,00

1.868.842,63

72.465,00

 
754 

 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10.000,00 10.000,00

 75405 Komendy powiatowe Policji 10.000,00 10.000,00
  Fundusz Wsparcia Policji 10.000,00 10.000,00

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 46.000,00 46.000,00

 80104 Przedszkola 38.000,00 38.000,00
  w tym: 

Budynek ZPO w Podobinie 38.000,00 38.000,00

 80132 Szkoły artystyczne 8.000,00 8.000,00
  w tym: 

zakupy inwestycyjne 8.000,00 8.000,00

 
900 

 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 331.880,00 + 6.000,00 337.880,00

 90002 Gospodarka odpadami 15.000,00 15.000,00
  w tym: 

Punkt Selektywne Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - projekt 
15.000,00 15.000,00

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

262.880,00 262.880,00

  w tym: 
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

powietrza w gminie Niedźwiedź poprzez 

wymianę kotłów węglowych na bardziej 

ekologiczne nośniki energii w prywatnych 

budynkach mieszkalnych 

262.880,00 262.880,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54.000,00 + 6.000,00 60.000,00
  w tym: 

Oświetlenie uliczne dr.Nowa Wieś 
Oświetlenie uliczne oś.Zagronie w P.W. 

24.400,00

29.600,00

+ 3.000,00

+ 3.000,00

27.400,00

32.600,00

 
921 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 107.980,63 107.980,63

 92195 Pozostała działalność 107.980,63 107.980,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5323



  w tym: 
Obiekt turystyczno-rekreacyjno-

gastronomiczno-kulturowy w Koninie 
107.980,63 107.980,63

  OGÓŁEM 

4.220.036,28 + 6.000,00 + 693.567,47  4.919.603,75
 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy w Niedźwiedziu 

 

 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5323


		2017-08-22T12:15:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




